
Bågskytte SM inne 2018
Stockamöllan IF (SM2018in)
Eslövshallen, Eslöv, From 31-03-2018 to 01-04-2018
Tävlingskommitté: Patrik Wilhelmsson

BED - Barebow Elit Damer
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

618583 SANDIN Lina Sofie 3811 STOCKAMÖLLANS IF 1 029D ED B ED

4380546 WILHELMSSON Julia 3811 STOCKAMÖLLANS IF 1 028A ED B ED

1548400 ÅSÉLL Stine 3818 STOCKHOLMS BK 1 028C MD B ED

2886834 SVENBERG Malin 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 2 046D ED B ED

127379 PALM Margaretha 7828 ANGEREDS BS 1 033A VD B MD

656559 ÖBERG Tina 7828 ANGEREDS BS 2 043A ED B ED

1452457 IDÉHN Inga Lill 7829 BS GOTHIA 1 033B VD B MD

4621949 ANDERSSON Erika 7833 KUNGÄLVS BSK 2 042C ED B ED

129930 SICHERITZ Sara 7864 BK GRIPEN 1 027B ED B ED

3234078 THORELL Pernilla 7864 BK GRIPEN 1 026B ED B ED

2447541 BERGSTRÖM Sofia 7872 SKURUPS BK 2 038A MD B MD

2901256 ELIASSON Jasmine 7872 SKURUPS BK 2 037A ED B ED

3592244 LUNDBERG Ann 7872 SKURUPS BK 2 036A ED B ED

129560 PERSSON Marie 7883 TRANÅS BSK 1 030A MD B MD

1605018 ELAMSSON Olivia 7885 VETLANDA BSK 1 034A ED B ED

2924520 ARVIDSSON Kerstin 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 2 048C MD B MD

2922487 LINDBLOM Sandra 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 2 047C ED B ED

977205 ANDERSSON Lisbeth 7899 ESKILSTUNA BS 2 038D ED B ED

1093809 HÖGLUND Lena 7899 ESKILSTUNA BS 2 039D MD B MD

190271 DAHLÉN Maria 7908 BSK STURARNA 2 043B ED B ED

4753727 JANSSON Anna 7908 BSK STURARNA 2 042B ED B ED

3242208 MODIGS PYLS Carina 7931 BS GRÄSTORP 2 046C MD B ED

597984 LINDBLOM Jessica 7934 SKÖVDE BSK 1 032B ED B ED

BEH - Barebow Elit Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

129484 PETERSSON Tore 1796 GRIMSLÖVS AIF 1 033C VH B VH

526855 THORELL Roberth 20249 KARLSKRONA BSK 2 038B EH B EH

2547638 BERGLUND Björn 31583 BK FISKGJUSEN 2 049B MH B MH

4246184 KARLSSON Per 33883 NYNÄSHAMNS BSK 2 046A EH B EH

326414 KARTTUNEN Kari 33883 NYNÄSHAMNS BSK 2 045A MH B EH

4404124 HASSILA Joakim 3818 STOCKHOLMS BK 1 027C EH B EH

4432496 OLSONI Ian 3818 STOCKHOLMS BK 1 029C VH B MH

129825 ZIPLIES Hartmut 39815 IF ULVARNA BSK 2 036B VH B EH

3761819 LINDGREN Jakob 39828 LINKÖPINGS SKF 2 035C EH B EH

976584 SCHANDERSSON Casper 40185 NYKVARNS BSK 2 035D EH B EH

951510 BJÖRKLUND Kent 40385 BSK EDSBYN 1 035D VH B VH

2396978 NYSTEDT Hans 40479 STENBRO BS 1 032D VH B VH

1609210 LOVÉN Samuel 40680 JÄRNVÄGENS BF 1 034C EH B EH

395174 BENSCHJÖLD Håkan 41659 KALMAR BS 2 035B MH B EH

2080840 WIBERG Thomas 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 2 047D MH B MH

523415 AHLBERG Jimmy 52887 ALC HORNET TEAM SWEDEN 2 048B EH B EH

1899257 AXEFLOD Mats 52887 ALC HORNET TEAM SWEDEN 1 034D EH B EH

2569548 JANTOL David 52887 ALC HORNET TEAM SWEDEN 2 047B EH B EH

458595 KARLSSON Jan-Erik 7822 BK VILDKANINEN 2 050B VH B VH

127219 HELLMARK Bo 7828 ANGEREDS BS 2 044A VH B VH

4250429 INGVARSSON Christer 7829 BS GOTHIA 2 047A MH B MH

2945634 JOHANSSON Roger 7829 BS GOTHIA 2 048A VH B MH

3310974 LINDELL Hans 7833 KUNGÄLVS BSK 2 043C MH B MH

3522421 REIS Jonas 7833 KUNGÄLVS BSK 2 041C EH B EH

2756821 ANDERSSON Håkan 7836 BS KUNGSBACKA 2 050A VH B VH

4825751 LIND Johnny 7836 BS KUNGSBACKA 2 049A EH B EH

265381 JENSEN Peter 7838 HALMSTADS BF 2 039C EH B EH

4410629 KUBICA Robert 7838 HALMSTADS BF 2 040C EH B EH

3550376 BJÖRK Anders 7864 BK GRIPEN 1 028B MH B MH

5003725 FAGERLUND Timmy 7871 BK PANTERN 1 030B MH B MH

4879812 WAHLGREN Tobias 7871 BK PANTERN 1 029B EH B EH

3664288 HANSSON Leif 7872 SKURUPS BK 2 040A VH B VH

1584999 PERSSON Bo 7872 SKURUPS BK 2 041A VH B VH
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BEH - Barebow Elit Herrar Fortsätt

Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1646779 KRONVALL Lars 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 043D VH B VH

309310 LARSSON Magnus 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 042D EH B EH

3104532 AXELSSON Frank 7883 TRANÅS BSK 1 029A EH B EH

4344525 AXELSSON Viggo 7883 TRANÅS BSK 1 028D EH B EH

989552 ERICSSON Anders 7883 TRANÅS BSK 1 031A VH B VH

1092779 ABRAHAMSSON Jan-Åke 7899 ESKILSTUNA BS 2 036D EH B EH

4042478 SUNDGREN Olof 7899 ESKILSTUNA BS 2 037D EH B EH

1595495 SANDGREN Per 7903 STALLARHOLMENS BK 1 035A MH B MH

2967342 OLSSON Lennart 7904 STRÄNGNÄS BSK 1 032C VH B VH

4011627 IVERSEN Stig 7928 BORÅS BS 1 030C EH B EH

1278263 PAULSSON Adam 7928 BORÅS BS 1 031C EH B EH

3217775 ARVIDSSON Henry 7931 BS GRÄSTORP 2 045C MH B EH

1221651 POULSEN Peter 7931 BS GRÄSTORP 2 044C EH B EH

BMD - Barebow Master 50 Damer
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

127379 PALM Margaretha 7828 ANGEREDS BS 1 033A VD B MD

1452457 IDÉHN Inga Lill 7829 BS GOTHIA 1 033B VD B MD

2447541 BERGSTRÖM Sofia 7872 SKURUPS BK 2 038A MD B MD

129560 PERSSON Marie 7883 TRANÅS BSK 1 030A MD B MD

2924520 ARVIDSSON Kerstin 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 2 048C MD B MD

1093809 HÖGLUND Lena 7899 ESKILSTUNA BS 2 039D MD B MD

BMH - Barebow Master 50 Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2547638 BERGLUND Björn 31583 BK FISKGJUSEN 2 049B MH B MH

4432496 OLSONI Ian 3818 STOCKHOLMS BK 1 029C VH B MH

2080840 WIBERG Thomas 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 2 047D MH B MH

4250429 INGVARSSON Christer 7829 BS GOTHIA 2 047A MH B MH

2945634 JOHANSSON Roger 7829 BS GOTHIA 2 048A VH B MH

3310974 LINDELL Hans 7833 KUNGÄLVS BSK 2 043C MH B MH

3550376 BJÖRK Anders 7864 BK GRIPEN 1 028B MH B MH

5003725 FAGERLUND Timmy 7871 BK PANTERN 1 030B MH B MH

1595495 SANDGREN Per 7903 STALLARHOLMENS BK 1 035A MH B MH

BVH - Barebow Veteran 60 Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

129484 PETERSSON Tore 1796 GRIMSLÖVS AIF 1 033C VH B VH

951510 BJÖRKLUND Kent 40385 BSK EDSBYN 1 035D VH B VH

2396978 NYSTEDT Hans 40479 STENBRO BS 1 032D VH B VH

458595 KARLSSON Jan-Erik 7822 BK VILDKANINEN 2 050B VH B VH

127219 HELLMARK Bo 7828 ANGEREDS BS 2 044A VH B VH

2756821 ANDERSSON Håkan 7836 BS KUNGSBACKA 2 050A VH B VH

3664288 HANSSON Leif 7872 SKURUPS BK 2 040A VH B VH

1584999 PERSSON Bo 7872 SKURUPS BK 2 041A VH B VH

1646779 KRONVALL Lars 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 043D VH B VH

989552 ERICSSON Anders 7883 TRANÅS BSK 1 031A VH B VH

2967342 OLSSON Lennart 7904 STRÄNGNÄS BSK 1 032C VH B VH

CED - Compound Elit Damer
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

4010839 LARSSON Elisabet 2797 LINDOME BK 2 020C MD C ED

1254367 ERIKSSON Eva 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 014A ED C ED

1454084 GINGBORN Petra 40185 NYKVARNS BSK 2 013C ED C ED

1097461 GODLUND Eva 40680 JÄRNVÄGENS BF 1 012C VD C MD

822233 KÄCK Caroline 40680 JÄRNVÄGENS BF 1 011C ED C ED
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Bågskytte SM inne 2018
Stockamöllan IF (SM2018in)
Eslövshallen, Eslöv, From 31-03-2018 to 01-04-2018
Tävlingskommitté: Patrik Wilhelmsson

CED - Compound Elit Damer Fortsätt

Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1013340 LÖWSTRÖM Lena 4533 VÄXJÖ AIS 2 023D MD C ED

739357 RYRÅ Ellinor 7829 BS GOTHIA 1 016B ED C ED

3647990 PFRUNDER Eva 7833 KUNGÄLVS BSK 2 020A MD C MD

739021 ANDERSSON Moa 7869 KRISTIANSTADS BK 2 018D ED C ED

294449 STÅHLKRANTZ Sofie 7878 HUSKVARNA BK 2 024A ED C ED

129492 JAMIL Pethra 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 016A ED C ED

398522 ANDERSSON Annelie 7885 VETLANDA BSK 1 011D MD C MD

129925 OLOFSSON Ingrid 7908 BSK STURARNA 1 016D MD C MD

CEH - Compound Elit Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

129695 WIKDAHL Per-Olof 20249 KARLSKRONA BSK 2 025A VH C VH

903551 DÄLDBORG Christian 2797 LINDOME BK 2 018C EH C EH

587882 ISAKSSON Kristian 2797 LINDOME BK 2 019C EH C EH

398478 GRAHN Ola 29419 KIRUNA BSK 2 022B EH C EH

2354189 ÖHMAN Anders 29419 KIRUNA BSK 2 023B EH C EH

1375850 CARLSSON Isak 36531 NORA BSK 1 010C EH C EH

180980 EMANUELSSON Pehr 36531 NORA BSK 1 009C EH C EH

437910 ISRAELSSON Pär 36531 NORA BSK 1 008C EH C EH

129841 BENGTSSON Johnny 3818 STOCKHOLMS BK 2 016B VH C VH

2239103 HEGEDUS Alexander 3818 STOCKHOLMS BK 1 014D EH C EH

1548421 HOLA Dawid 3818 STOCKHOLMS BK 2 014B EH C EH

663790 CLAESSON Pierre 38389 SÄVSJÖ BK 2 020B MH C EH

1601645 NORDSTRÖM Kjell 38389 SÄVSJÖ BK 2 021B MH C MH

130477 ERIKSSON Kjell 39828 LINKÖPINGS SKF 2 025B VH C VH

492453 ANDERSSON Mathias 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 021A EH C EH

118140 ÅKERLUND Gullimar 4080 TIMRÅ AIF 1 013B VH C VH

464225 ÖSTMAN Per 4080 TIMRÅ AIF 2 025C MH C MH

1773267 BENSCHJÖLD Jacob 41659 KALMAR BS 2 026B EH C EH

1016564 LÖWSTRÖM Lennart 4533 VÄXJÖ AIS 2 024D MH C MH

1044609 HANSSON Stefan 52887 ALC HORNET TEAM SWEDEN 2 012D EH C EH

1687740 JANSSON Peter 52887 ALC HORNET TEAM SWEDEN 2 015C EH C EH

127025 LEIJON Peter 52887 ALC HORNET TEAM SWEDEN 2 014C EH C EH

1625389 LINDBLOM Thomas 52887 ALC HORNET TEAM SWEDEN 2 016C MH C MH

1899258 SJÖGREN Linus 52887 ALC HORNET TEAM SWEDEN 2 017C EH C EH

1671175 MAURITZSON Roger 7809 KARLSHAMNS BSK 2 024B MH C MH

353952 CARLSSON Peter 7822 BK VILDKANINEN 2 016D MH C MH

453273 LERBERG Micael 7822 BK VILDKANINEN 2 015D MH C MH

440919 SANDELIN Roger 7822 BK VILDKANINEN 2 014D MH C MH

1557046 WIDEGREN Peter 7829 BS GOTHIA 2 025D EH C EH

2494804 HELLSTRÖM Tobias 7833 KUNGÄLVS BSK 2 018A EH C EH

1044617 PERSSON Andreas 7833 KUNGÄLVS BSK 2 019D EH C EH

127174 RUNDBERG Sonny 7835 SKALLSJÖ BG 1 011B VH C VH

899210 FEHRMAN Daniel 7838 HALMSTADS BF 2 018B EH C EH

128041 GIDENSKÖLD Carl Henrik 7838 HALMSTADS BF 2 019B EH C EH

128024 GIDENSKÖLD Fredrik 7838 HALMSTADS BF 2 017B EH C EH

129507 ANDERSSON Jan-Erik 7864 BK GRIPEN 1 016A VH C VH

398495 FRIBERG Mats 7864 BK GRIPEN 2 022C MH C MH

108375 LINDVALL Hans 7864 BK GRIPEN 1 009D VH C VH

129524 MOSÉN Peter 7864 BK GRIPEN 1 008D EH C EH

1650075 PERSSON Ulf 7864 BK GRIPEN 2 023C MH C MH

910373 BORGSTRÖM Hampus 7865 HELSINGBORGS BSK 2 021D EH C EH

811809 VÄLLSTEDT Marcus 7865 HELSINGBORGS BSK 2 022D EH C EH

129381 PAULSSON Christer 7867 HÄSSLEHOLMS BSK 1 015C MH C MH

933498 PALM Mikael 7869 KRISTIANSTADS BK 2 017D EH C EH

4306066 JØRGENSEN Sonny 7872 SKURUPS BK 2 012B EH C EH

975792 CARLSSON Magnus 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 009A EH C EH

975778 LIMÅS Joakim 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 012A EH C EH

129451 LINSJÖ Glenn 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 013A MH C MH
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Bågskytte SM inne 2018
Stockamöllan IF (SM2018in)
Eslövshallen, Eslöv, From 31-03-2018 to 01-04-2018
Tävlingskommitté: Patrik Wilhelmsson

CEH - Compound Elit Herrar Fortsätt

Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

975775 STRÖMBERG Linus 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 011A EH C EH

1595907 ÅKERMAN Fredrik 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 008A EH C EH

40357 LINDEBERG Tony 7878 HUSKVARNA BK 2 023A EH C EH

699806 EINARSSON Tobias 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 015A EH C EH

129553 JOHANSSON Håkan 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 017A MH C MH

754885 KULLBERG Alexander 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 027A EH C EH

809551 KULLBERG Andreas 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 013A EH C EH

1756443 JERNQUIST Jonas 7883 TRANÅS BSK 2 026A EH C EH

573813 ANDERSSON Lennart 7885 VETLANDA BSK 1 010D MH C MH

566953 ANDERLE Mikael 7908 BSK STURARNA 2 026C EH C EH

1602657 BENGTSSON Carl Johan 7915 KARLSTADS BK 2 026D EH C EH

1930466 IDERBRANT Martin 7928 BORÅS BS 1 008B EH C EH

1930441 IDERBRANT Tobias 7928 BORÅS BS 1 009B EH C EH

438385 LEIJON Magnus 7928 BORÅS BS 1 010B MH C EH

4840880 ELF Marcus 7935 TIBRO BS 1 015B EH C EH

2981567 FREDRIKSSON Hans 7948 MJÖLBY BS 1 015A MH C MH

2807823 RINGKVIST Niklas 7949 MOTALA BSK 1 014B EH C EH

374074 HELLMAN Martin 7953 ÅTVIDABERGS BSK 1 014A EH C EH

CMD - Compound Master 50 Damer
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1097461 GODLUND Eva 40680 JÄRNVÄGENS BF 1 012C VD C MD

3647990 PFRUNDER Eva 7833 KUNGÄLVS BSK 2 020A MD C MD

398522 ANDERSSON Annelie 7885 VETLANDA BSK 1 011D MD C MD

129925 OLOFSSON Ingrid 7908 BSK STURARNA 1 016D MD C MD

CMH - Compound Master 50 Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1601645 NORDSTRÖM Kjell 38389 SÄVSJÖ BK 2 021B MH C MH

464225 ÖSTMAN Per 4080 TIMRÅ AIF 2 025C MH C MH

1016564 LÖWSTRÖM Lennart 4533 VÄXJÖ AIS 2 024D MH C MH

1625389 LINDBLOM Thomas 52887 ALC HORNET TEAM SWEDEN 2 016C MH C MH

1671175 MAURITZSON Roger 7809 KARLSHAMNS BSK 2 024B MH C MH

353952 CARLSSON Peter 7822 BK VILDKANINEN 2 016D MH C MH

453273 LERBERG Micael 7822 BK VILDKANINEN 2 015D MH C MH

440919 SANDELIN Roger 7822 BK VILDKANINEN 2 014D MH C MH

398495 FRIBERG Mats 7864 BK GRIPEN 2 022C MH C MH

1650075 PERSSON Ulf 7864 BK GRIPEN 2 023C MH C MH

129381 PAULSSON Christer 7867 HÄSSLEHOLMS BSK 1 015C MH C MH

129451 LINSJÖ Glenn 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 013A MH C MH

129553 JOHANSSON Håkan 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 017A MH C MH

573813 ANDERSSON Lennart 7885 VETLANDA BSK 1 010D MH C MH

2981567 FREDRIKSSON Hans 7948 MJÖLBY BS 1 015A MH C MH

CVH - Compound Veteran 60 Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

129695 WIKDAHL Per-Olof 20249 KARLSKRONA BSK 2 025A VH C VH

129841 BENGTSSON Johnny 3818 STOCKHOLMS BK 2 016B VH C VH

130477 ERIKSSON Kjell 39828 LINKÖPINGS SKF 2 025B VH C VH

118140 ÅKERLUND Gullimar 4080 TIMRÅ AIF 1 013B VH C VH

127174 RUNDBERG Sonny 7835 SKALLSJÖ BG 1 011B VH C VH

129507 ANDERSSON Jan-Erik 7864 BK GRIPEN 1 016A VH C VH

108375 LINDVALL Hans 7864 BK GRIPEN 1 009D VH C VH
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Bågskytte SM inne 2018
Stockamöllan IF (SM2018in)
Eslövshallen, Eslöv, From 31-03-2018 to 01-04-2018
Tävlingskommitté: Patrik Wilhelmsson

IED - Instinctive Elit Damer
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

5038428 GERNANDT Maria 31583 BK FISKGJUSEN 1 005B ED I ED

545310 SVARTVIK Monika 31583 BK FISKGJUSEN 2 008C MD I ED

2383152 LINNÉR Ann 53108 KÄVLINGE BSK 2 006C MD I ED

722518 LINNÉR Sara 53108 KÄVLINGE BSK 2 005C ED I ED

4539817 SKÖLD Emma 7951 REJMYRE BSK 1 004A ED I ED

IEH - Instinctive Elit Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

385460 GRAHN Anton 1470 EKERÖ IK 2 001D EH I EH

4263741 JOHANSSON Nicklas 1470 EKERÖ IK 2 003D EH I EH

3094979 NÄSLUND Mikael 1470 EKERÖ IK 2 004D EH I EH

2144566 SAND Isaa 1470 EKERÖ IK 2 002D EH I EH

2178531 HÖÖK Lasse 3818 STOCKHOLMS BK 2 010C MH I MH

698952 HJERTEBLOM Patrik 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 008A MH I MH

2004921 KALLENBERG Matthias 53108 KÄVLINGE BSK 2 002C EH I EH

2383150 LINNÉR Patrick 53108 KÄVLINGE BSK 2 003C MH I EH

3603245 SMUSIN David 53108 KÄVLINGE BSK 2 004C EH I EH

1400747 JOHANSSON Per 7822 BK VILDKANINEN 2 004B EH I EH

3610375 LILJEQVIST Mikael 7926 ALINGSÅS BK 2 010A EH I EH

IMH - Instinctive Master 50 Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2178531 HÖÖK Lasse 3818 STOCKHOLMS BK 2 010C MH I MH

698952 HJERTEBLOM Patrik 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 008A MH I MH

LED - Longbow Elit Damer
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2287397 BERGHUVUD Åsa-lena 20249 KARLSKRONA BSK 2 008D ED L ED

3726805 LÖÖV Katarina 26335 JÄMTLANDS BSK 1 006A ED L ED

1602257 AVAKOVA Albina 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 007A VD L VD

492801 SAVILUOTO Kaarina 40185 NYKVARNS BSK 2 010D MD L ED

1608904 WOXBLOM Ann-Christin 40385 BSK EDSBYN 1 007D ED L ED

418530 BÄCKLUND Viola 40479 STENBRO BS 1 005D VD L VD

128640 ARONSSON Eva 4080 TIMRÅ AIF 1 005A VD L VD

740586 DOMEIJ Ulla 7823 GÄVLE BK 1 003B VD L ED

2163733 MARTÉN Zara 7829 BS GOTHIA 1 007B ED L ED

2985373 RÖJESTÅL Stina 7837 FALKENBERGS BSK 2 011D ED L ED

2240524 RÖNÉR Maja 7865 HELSINGBORGS BSK 2 005D ED L ED

1600620 ADCOCK Linda 7872 SKURUPS BK 1 002D ED L ED

266516 JOHANNESSON Annakarin 7872 SKURUPS BK 1 003D VD L VD

2390178 KRONVALL Pia 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 009A VD L VD

3649544 BLOM Pernilla 7908 BSK STURARNA 2 009B ED L ED

LEH - Longbow Elit Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

4058096 BERGHUVUD Ansel 20249 KARLSKRONA BSK 2 009D MH L MH

4094619 HÖGSTEDT Fredrik 20980 STOCKA BSK 1 006C EH L EH

1738903 JOHANSSON Ola 33994 BSK IGGESUND 1 007A MH L MH

376286 ANDERSSON Bertil 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 006A VH L VH

1602250 GUNNES Terje 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 002A MH L MH

1939113 HÖLAAS Vegard 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 003A MH L MH

129775 MALMSTRÖM Yngve 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 004A MH L MH

1602054 SJÖGREN Lars 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 005A VH L VH

4501391 ÖSTLUND Albin 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 001A EH L EH

2018829 LONG Eino 40185 NYKVARNS BSK 2 012C VH L VH

4166761 HÖÖG Mattias 4080 TIMRÅ AIF 2 012A MH L MH
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Bågskytte SM inne 2018
Stockamöllan IF (SM2018in)
Eslövshallen, Eslöv, From 31-03-2018 to 01-04-2018
Tävlingskommitté: Patrik Wilhelmsson

LEH - Longbow Elit Herrar Fortsätt

Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2539224 HÄGER Hans 53108 KÄVLINGE BSK 2 001C MH L EH

452574 GANDARVE Filip 7822 BK VILDKANINEN 2 001B EH L EH

2913972 MANGARD Gert 7822 BK VILDKANINEN 2 003B VH L VH

110560 OLOFSSON Lennart 7822 BK VILDKANINEN 2 002B VH L VH

128252 BERTÄNG Inge 7823 GÄVLE BK 1 001B VH L EH

740583 DOMEIJ Jan 7823 GÄVLE BK 1 002B VH L EH

872633 SÖDERLIND Björn 7829 BS GOTHIA 1 004B EH L EH

1005139 HUNEHÄLL Esko 7836 BS KUNGSBACKA 2 007B VH L VH

3107885 JOSGÅRD Marc 7836 BS KUNGSBACKA 2 005B EH L EH

1659974 KRISTIANSSON Thommie 7836 BS KUNGSBACKA 2 006B VH L VH

4867130 BURSELL Dan 7865 HELSINGBORGS BSK 2 007D MH L MH

2546415 RÖNÉR Eskil 7865 HELSINGBORGS BSK 2 006D MH L MH

1598233 HARRYSSON Tomas 7869 KRISTIANSTADS BK 2 010B VH L VH

1601524 HESSEL Nils-Erik 7869 KRISTIANSTADS BK 1 003C MH L MH

9299 PERSSON Egon 7869 KRISTIANSTADS BK 1 004C VH L VH

4157142 PERSSON Kjell 7869 KRISTIANSTADS BK 1 002C MH L MH

1601259 PERSSON Morgan 7869 KRISTIANSTADS BK 1 001C EH L EH

4505489 SUIJKERBUIJK Marco 7872 SKURUPS BK 1 001D EH L EH

2099497 BERGH Göran 7895 TYRESÖ BS 2 011C EH L EH

3203506 NORÉN Peter 7908 BSK STURARNA 2 008B EH L EH

2929852 SVENSSON Åke 7913 BK FJÄDERN 2 011B EH L EH

130065 BERGQUIST Magnus 7928 BORÅS BS 2 011A EH L EH

2212579 NORBERG Emil 7928 BORÅS BS 1 006B EH L EH

130016 SVENSSON Stig 7934 SKÖVDE BSK 1 004D VH L VH

130100 CLAESSON Torulf 7951 REJMYRE BSK 1 003A VH L VH

1930047 HARRYSSON Lars-Erik 7951 REJMYRE BSK 1 002A MH L MH

1609194 LOVÉN Leif 7951 REJMYRE BSK 1 001A MH L MH

LMH - Longbow Master 50 Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

4058096 BERGHUVUD Ansel 20249 KARLSKRONA BSK 2 009D MH L MH

1738903 JOHANSSON Ola 33994 BSK IGGESUND 1 007A MH L MH

1602250 GUNNES Terje 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 002A MH L MH

1939113 HÖLAAS Vegard 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 003A MH L MH

129775 MALMSTRÖM Yngve 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 004A MH L MH

4166761 HÖÖG Mattias 4080 TIMRÅ AIF 2 012A MH L MH

4867130 BURSELL Dan 7865 HELSINGBORGS BSK 2 007D MH L MH

2546415 RÖNÉR Eskil 7865 HELSINGBORGS BSK 2 006D MH L MH

1601524 HESSEL Nils-Erik 7869 KRISTIANSTADS BK 1 003C MH L MH

4157142 PERSSON Kjell 7869 KRISTIANSTADS BK 1 002C MH L MH

1930047 HARRYSSON Lars-Erik 7951 REJMYRE BSK 1 002A MH L MH

1609194 LOVÉN Leif 7951 REJMYRE BSK 1 001A MH L MH

LVD - Longbow Veteran 60 Damer
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1602257 AVAKOVA Albina 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 007A VD L VD

418530 BÄCKLUND Viola 40479 STENBRO BS 1 005D VD L VD

128640 ARONSSON Eva 4080 TIMRÅ AIF 1 005A VD L VD

266516 JOHANNESSON Annakarin 7872 SKURUPS BK 1 003D VD L VD

2390178 KRONVALL Pia 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 009A VD L VD

LVH - Longbow Veteran 60 Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

376286 ANDERSSON Bertil 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 006A VH L VH

1602054 SJÖGREN Lars 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 005A VH L VH

2018829 LONG Eino 40185 NYKVARNS BSK 2 012C VH L VH

2913972 MANGARD Gert 7822 BK VILDKANINEN 2 003B VH L VH
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Bågskytte SM inne 2018
Stockamöllan IF (SM2018in)
Eslövshallen, Eslöv, From 31-03-2018 to 01-04-2018
Tävlingskommitté: Patrik Wilhelmsson

LVH - Longbow Veteran 60 Herrar Fortsätt

Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

110560 OLOFSSON Lennart 7822 BK VILDKANINEN 2 002B VH L VH

1005139 HUNEHÄLL Esko 7836 BS KUNGSBACKA 2 007B VH L VH

1659974 KRISTIANSSON Thommie 7836 BS KUNGSBACKA 2 006B VH L VH

1598233 HARRYSSON Tomas 7869 KRISTIANSTADS BK 2 010B VH L VH

9299 PERSSON Egon 7869 KRISTIANSTADS BK 1 004C VH L VH

130016 SVENSSON Stig 7934 SKÖVDE BSK 1 004D VH L VH

130100 CLAESSON Torulf 7951 REJMYRE BSK 1 003A VH L VH

RED - Recurve Elit Damer
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

488746 BOHLIN Marie 20249 KARLSKRONA BSK 2 037B MD R MD

577660 GULLROOS Johanna 2503 IF KARLSVIK 1 019C ED R ED

2366118 NILSSON Therése 2503 IF KARLSVIK 1 018C ED R ED

285925 BROBERG Isabelle 33994 BSK IGGESUND 1 014C ED R ED

1738904 JOHANSSON Sofie 33994 BSK IGGESUND 1 024B ED R ED

2037447 FJÄLLSTRÖM Tove 3818 STOCKHOLMS BK 1 021C ED R ED

327246 JANGNÄS Erika 3818 STOCKHOLMS BK 2 032D ED R ED

4358092 FARAJ Zarah 39815 IF ULVARNA BSK 2 032C ED R ED

130458 KÄTTSTRÖM Elin 39828 LINKÖPINGS SKF 1 024A ED R ED

696785 BORÉN Sofia 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 024D ED R ED

130429 HAXHOLM Jenjira 40479 STENBRO BS 1 019D ED R ED

4956626 RUUSKANEN Aleksandra 40680 JÄRNVÄGENS BF 1 022A ED R ED

1097496 TIDHOLM Matilda 40680 JÄRNVÄGENS BF 1 016C ED R ED

76517 MIRIC-SMOJVER Sara 52887 ALC HORNET TEAM SWEDEN 2 039B ED R ED

5029142 VENCJUNA Katarina 52887 ALC HORNET TEAM SWEDEN 2 013D ED R ED

538327 KRANS Emma 7809 KARLSHAMNS BSK 2 030D ED R ED

711886 MAURITZSON Julia 7809 KARLSHAMNS BSK 2 045B ED R ED

128664 LARSSON BROLUND Karin 7826 SANDVIKENS BSK 1 024C ED R ED

1866162 BERGSTEN Christina 7828 ANGEREDS BS 1 032A VD R VD

857368 BERGSTEN Eva 7828 ANGEREDS BS 1 025C ED R ED

1426766 GEORGSSON Anna 7848 ÖSTERSUNDS BSK 2 050D ED R ED

2930342 BLOMQVIST Ulrika 7855 BSK PILEN 2 044D ED R ED

1360313 ANDERSSON Nicole 7865 HELSINGBORGS BSK 2 050C ED R ED

129562 NYBERG Jennie 7865 HELSINGBORGS BSK 1 021A ED R ED

2203728 STRANDQVIST Sara 7865 HELSINGBORGS BSK 2 033C ED R ED

633939 EINARSSON Alva 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 040D ED R ED

129441 NILSSON Karina 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 041D VD R VD

906741 KARLSSON Therese 7883 TRANÅS BSK 1 026A ED R ED

398524 NYBERG Sandra 7885 VETLANDA BSK 1 025A ED R ED

1430983 DOVERSTÅL Kim 7908 BSK STURARNA 2 040B ED R ED

755824 KARLGREN Britt 7944 BK FRISKYTTARNA 2 013B MD R MD

130445 MODIG Renee 7944 BK FRISKYTTARNA 2 039A VD R VD

2074100 LINDBERG Alva 7948 MJÖLBY BS 1 022B ED R ED

2888842 NILSSON Sara 7948 MJÖLBY BS 1 021B ED R ED

REH - Recurve Elit Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3008557 KOLOMOYTSEV Dmytro 1796 GRIMSLÖVS AIF 1 023B EH R EH

867101 JOHANSSON Anton 20249 KARLSKRONA BSK 2 034D EH R EH

578072 LEDSTRÖM Eric 20249 KARLSKRONA BSK 2 033B EH R EH

128389 NILSSON Stefan 2503 IF KARLSVIK 1 020C MH R MH

128330 SKALBERG Andreas 2503 IF KARLSVIK 1 017C EH R EH

127051 BJERENDAL Göran 2797 LINDOME BK 2 028B VH R EH

129417 HERBERTSSON Erwin 3522 SATSERUPS IDROTTS & BF 1 031D VH R VH

63891 NORDBORG Nicklas 3522 SATSERUPS IDROTTS & BF 1 030D EH R EH

264933 DANIELSSON Mikael 3818 STOCKHOLMS BK 2 031D EH R EH

2587950 IRIGOYEN-RODRIGUEZ Gonzalo 3818 STOCKHOLMS BK 1 022C MH R EH

4855142 SVANBERG Andreas 3818 STOCKHOLMS BK 1 026C EH R EH
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Bågskytte SM inne 2018
Stockamöllan IF (SM2018in)
Eslövshallen, Eslöv, From 31-03-2018 to 01-04-2018
Tävlingskommitté: Patrik Wilhelmsson

REH - Recurve Elit Herrar Fortsätt

Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

370494 ANDERSSON Jonatan 40479 STENBRO BS 1 018D EH R EH

101913 JANSSON Björn 40479 STENBRO BS 1 017D EH R EH

2204260 LUNDBERG Markus 41659 KALMAR BS 2 028C EH R EH

1600844 EKBERG Lenny 7809 KARLSHAMNS BSK 2 044B EH R EH

1100073 FRANK André 7809 KARLSHAMNS BSK 2 029D EH R EH

3908862 HALLBERG Mats 7809 KARLSHAMNS BSK 2 046B MH R MH

452563 ANDERSSON Jan-Åke 7822 BK VILDKANINEN 2 028D EH R EH

128251 LARSSON Mikael 7826 SANDVIKENS BSK 1 023C EH R EH

127190 JOHANSSON Dag 7828 ANGEREDS BS 2 042A VH R VH

126954 DAVIDSSON Jan 7833 KUNGÄLVS BSK 2 028A EH R EH

1212819 ENGDAHL Morgan 7838 HALMSTADS BF 2 037C EH R EH

8483 GIDENSKÖLD Ulf 7838 HALMSTADS BF 2 038C VH R VH

557972 STREIJFFERT Mats 7838 HALMSTADS BF 2 034A EH R EH

163540 FLINK Ludvig 7853 LULEÅ BS 2 030A EH R EH

62000 RÖNNLUND Rolf 7853 LULEÅ BS 2 031A MH R MH

464232 ÖSTMAN Martin 7853 LULEÅ BS 2 029A EH R EH

2496 PALO Ulf 7855 BSK PILEN 2 045D MH R MH

738884 ANDERSSON Lennart 7864 BK GRIPEN 1 020D VH R VH

129378 COLMÉUS Claes Göran 7864 BK GRIPEN 2 027D VH R VH

338896 KARLSSON Iwan 7864 BK GRIPEN 1 021D VH R VH

130107 EKHOLM Michael 7865 HELSINGBORGS BSK 1 019A VH R EH

129517 HEIN Andreas 7865 HELSINGBORGS BSK 1 025B MH R MH

1561122 LINDBERG Pär 7865 HELSINGBORGS BSK 1 017A MH R EH

1392304 PALM Mattias 7865 HELSINGBORGS BSK 2 049C EH R EH

4155643 ROTH Jason 7865 HELSINGBORGS BSK 2 015B EH R EH

129526 ANDERSSON Jonas 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 023D EH R EH

1582002 MOSÉN Jacob 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 022D EH R EH

870776 STÅHLKRANTZ Dennis 7878 HUSKVARNA BK 2 029C EH R EH

683308 STÅHLKRANTZ Roger 7878 HUSKVARNA BK 2 031C MH R EH

1707547 WESTERLIND Fredrik 7878 HUSKVARNA BK 2 030C EH R EH

1770830 ERIKSSON Mikael 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 018B MH R MH

129772 RÄFSBÄCK Roger 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 017B MH R MH

3252599 SANDSTRÖM Anders 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 019B MH R MH

1816938 ELLESJÖ Sören 7908 BSK STURARNA 2 041B VH R VH

951881 LINDBERG Johan 7908 BSK STURARNA 2 027C EH R EH

1468473 IVARSSON Rolf 7913 BK FJÄDERN 2 034B MH R EH

129880 SJÖBERG Kaj 7926 ALINGSÅS BK 2 027B EH R EH

4435984 RUNDQVIST Axel 7928 BORÅS BS 2 033A MH R EH

2001197 RUNDQVIST Linus 7928 BORÅS BS 2 032A EH R EH

130026 JOHANSSON Mikael 7934 SKÖVDE BSK 1 031B MH R MH

1073575 KARLGREN Christer 7944 BK FRISKYTTARNA 2 048D VH R VH

1574208 BOSTRÖM Bo 7948 MJÖLBY BS 1 027D VH R VH

3284789 BOSTRÖM Conny 7948 MJÖLBY BS 1 020B EH R EH

2981565 FREDRIKSSON David 7948 MJÖLBY BS 1 026D EH R EH

2325025 VALL Jimmy 7948 MJÖLBY BS 2 034C EH R EH

RMD - Recurve Master 50 Damer
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

488746 BOHLIN Marie 20249 KARLSKRONA BSK 2 037B MD R MD

755824 KARLGREN Britt 7944 BK FRISKYTTARNA 2 013B MD R MD

RMH - Recurve Master 50 Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

128389 NILSSON Stefan 2503 IF KARLSVIK 1 020C MH R MH

3908862 HALLBERG Mats 7809 KARLSHAMNS BSK 2 046B MH R MH

62000 RÖNNLUND Rolf 7853 LULEÅ BS 2 031A MH R MH

2496 PALO Ulf 7855 BSK PILEN 2 045D MH R MH

129517 HEIN Andreas 7865 HELSINGBORGS BSK 1 025B MH R MH
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Bågskytte SM inne 2018
Stockamöllan IF (SM2018in)
Eslövshallen, Eslöv, From 31-03-2018 to 01-04-2018
Tävlingskommitté: Patrik Wilhelmsson

RMH - Recurve Master 50 Herrar Fortsätt

Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1770830 ERIKSSON Mikael 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 018B MH R MH

129772 RÄFSBÄCK Roger 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 017B MH R MH

3252599 SANDSTRÖM Anders 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 019B MH R MH

130026 JOHANSSON Mikael 7934 SKÖVDE BSK 1 031B MH R MH

RVD - Recurve Veteran 60 Damer
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1866162 BERGSTEN Christina 7828 ANGEREDS BS 1 032A VD R VD

129441 NILSSON Karina 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 041D VD R VD

130445 MODIG Renee 7944 BK FRISKYTTARNA 2 039A VD R VD

RVH - Recurve Veteran 60 Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

129417 HERBERTSSON Erwin 3522 SATSERUPS IDROTTS & BF 1 031D VH R VH

127190 JOHANSSON Dag 7828 ANGEREDS BS 2 042A VH R VH

8483 GIDENSKÖLD Ulf 7838 HALMSTADS BF 2 038C VH R VH

738884 ANDERSSON Lennart 7864 BK GRIPEN 1 020D VH R VH

129378 COLMÉUS Claes Göran 7864 BK GRIPEN 2 027D VH R VH

338896 KARLSSON Iwan 7864 BK GRIPEN 1 021D VH R VH

1816938 ELLESJÖ Sören 7908 BSK STURARNA 2 041B VH R VH

1073575 KARLGREN Christer 7944 BK FRISKYTTARNA 2 048D VH R VH

1574208 BOSTRÖM Bo 7948 MJÖLBY BS 1 027D VH R VH

Tävlingsdeltagande

1 2 3 4 5 1 Kval individuellt 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Lag - kval 4 Lag - eliminering och final 5 Mixed lagfinal
Ja Nej
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